ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2021

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 133/2018/TT-BTC

ngày 28/12/2018 của

Bộ Tài chính

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi

Thực hiện nội dung Công văn 1984/BTC-KBNN ngày 01/3/2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc xin ý kiến về dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 133/2018/TT-BTC ngày 28/12/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn

lập Báo cáo tài chính nhà nước (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương nghiên cứu nội dung dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 133/2018/TT-BTC ngày 28/12/2018

của Bộ Tài chính hướng dẫn lập Báo cáo tài chính nhà nước (kèm theo Công

văn 1984/BTC-KBNN ngày 01/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính), trên cơ sở

đó, trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính (Kho bạc Nhà nước), UBND tỉnh kết quả

thực hiện trước ngày 15/3/2021./.

  TL.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: PCVP (PT), CBTH;

- Lưu: VT, KTTiền69

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-04T11:16:38+0700

		2021-03-04T14:01:32+0700

		2021-03-04T14:01:32+0700

		2021-03-04T14:01:32+0700